
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme prostřednictvím formuláře na webu nebo telefonicky. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol pro 

identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu
1. den: odjezd v 7:30 h od stanice metra Opatov (Chilská 
ul., Praha 11) do Berlína. Cestou zastávka u motorestu. 
Prohlídka města a odjezd na ubytování v Postupimi. 
Večeře a nocleh.
2. den: transfer na hřiště Märkischer, po hře procházka 
parkem Sanssouci. Večeře a nocleh.  
3. den: přejezd po okraji Berlína na Stolper Heide. 
Po hře návrat do hotelu. Večeře a nocleh.
4. den: hra na hřišti Potzdamer. Eventuálně koupání  
v Templiner See. Večeře a nocleh.
5. den: možnost nákupů a odjezd domů. Příjezd  
do Prahy kolem 17 h.
Ubytování: Seminaris Hotel Avendi Potsdam 4*, 
https://www.seminaris.de/hotels/
tagungshotel-potsdam-avendi/
Hotel se nachází blízko filmového parku v Babelsbergu. 

Restaurace má pěknou terasu u vody. Snídaně jsou 
formou bufetu. Klimatizované pokoje mají koupelnu  
se sprchou a fénem, TV, bezplatnou WIFI a trezor.  
V hotelu se půjčují jízdní kola.
Stravování: polopenze (snídaně a večeře) v hotelu
Doprava: komfortní autobus s klimatizací a funkčním 
WC
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 4 noclehy
s polopenzí, prohlídku Berlína a Postupimi, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a nápoje k večeři, golfové fee 
a buginy, cestovní pojištění Union A30 senior za 425 
Kč (pojištění zavazadel, úrazu, odpovědnosti a storna 
zájezdu), příplatek za jednolůžkový pokoj 8 300 Kč
Herní poplatky 18/9 jamek: Märkischer 90/70 EUR, 
buggy 40 EUR; Stolper Heide 110/70 EUR, buggy  
45 EUR; Potzdamer 65 EUR, buggy 35 EUR

Braniborská GT
5-denní autobusový zájezd 
15. - 19. 8. 2025

Braniborsko je německá spolková země kolem Berlína. Toto 
starobylé markrabství kdysi patřilo k české koruně. Jeho 
nejznámějším městem je překrásná Postupim se zámky  
a parky pruských králů. Samozřejmě rovněž navštívíme Berlín. 
Okolí německé metropole je rovinaté a obklopené lesy. Hřiště 
Märkischer je golfová perla před branami Berlína. První 
mistrovská osmnáctka vznikla v roce 1995 a následně k ní 

přibyla druhá osmnáctka a devítijamkové cvičné hřiště. K tomu patří velkorysá klubovna s restaurací a obchodem. 
V místech bývalé zdi mezi oběma Berlíny v krásné braniborské krajině leží hřiště Stolper Heide. Také se jedná o dvě 
kvalitní osmnáctky pro hráče všech úrovní. U řeky Havoly leží Postupimské golfové hřiště v Ketzinu. Ovocnářská 
krajina je protkaná vodními kanály, po kterých se dříve dopravovaly do Berlína cihly. Právě vodní překážky jsou 
hlavní výzvou pro všechny hráče.

Postupim | Berlín

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do 
naplnění kapacity zájezdu. Účastník má právo postoupit 
smlouvu třetí osobě, avšak musí uhradit náklady za 
změnu. Při zrušení zájezdu do 30. 6. 2025 požadujeme 
odstupné ve výši 10 % ceny zájezdu, od 1. 7. 2025 činí 

odstupné 90 % ceny zájezdu.  Pokyny k zájezdu účastníci 
obdrží 14 dnů před odjezdem. Pořadatel může bez 
poplatku zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 
25 účastníků do 1. 7. 2025. V takovém případě se 
zaplacená záloha vrací v plné výši. Přihlásit se je možné 
online nebo emailem.

Termín Cena Odjezdové místo
15. - 19. 8. 2025 autobusem 17 500 Kč Praha


